



Protokoll årsmøte Trysil Golfklubb 2025

Sted: Trysil Hotel
Tid: Fredag 24/1-2025 kl. 1800

Antall
stemmeberettigede
medlemmer: 11

Saker til behandling:

Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigede.

For å ha stemmerett, være valgbar til årsmøte-/tingvalgte organer og kunne velges/oppnevnes som representant til årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd, må man ha fylt 15 år i løpet av kalenderåret, vært medlem av Klubben i minst 1 måned og ha gjort opp sine økonomiske forpliktelser til Klubben. Medlemmer under 15 år, eller som har vært medlem kortere enn en 1 måned, har møterett.

Styrets forslag til vedtak: De frammøtte godkjennes.

Vedtak: De frammøtte godkjent.

Sak 2: Velge møteleder

Styreleder Pontus Åkesson foreslås som møteleder.

Styrets forslag til vedtak: Pontus leder møte.

Vedtak: Pontus Åkesson leder møte.

Sak 3: Velge protokollfører

Alis Skinnehaugen Sørli foreslås som protokollfører.

Styrets forslag til vedtak: Alis S. Sørli fører protokoll.

Vedtak: Alis S Sørli fører protokoll

Sak 4: Velge to medlemmer til å underskrive protokollen

2 frammøtte signerer protokollen:

1: Egil Nordsværn

2: Torleif Hemstad



Sak 5: Godkjenne innkallingen

Årsmøte i Klubben innkalles av Klubbens styre med minst 1 måneds frist etter vedtak i klubbens styre. Innkalling er gjort i epost til alle klubbmedlemmer 19.desember 2024. Samme dag ble deg lagt ut informasjon på klubbens Facebookside, på klubbens hjemmeside og i Golfbox.

Styrets forslag til vedtak: Innkallingen godkjennes

Vedtak: Innkallingen godkjent.

Sak 6: Godkjenne saklisten

Saklisten og andre nødvendige dokumenter skal vedlegges innkallingen eller være gjort tilgjengelig på forsvarlig måte senest SS1 uke før møte. Dette skal fremgå av innkallingen. Alle påmeldte har fått tilsendt sakslisten og alle nødvendige dokumenter på epost.

Styrets forslag til vedtak: Sakslisten godkjennes.

Vedtak: Sakslisten godkjent

Sak 7: Godkjenne forretningsorden

1. Årsmøte følger golf forbundets lov.
2. Pontus Åkesson leder møte.
3. Alis S. Sørli fører protokoll.
4. Årsmøte er vedtaksført dersom det møter et antall stemmeberettigede medlemmer som minst tilsvarer antall medlemmer av styret.
5. Med mindre annet er bestemt, skal et vedtak, for å være gyldig, være truffet med alminnelig flertall av de avgitte stemmer. Ingen representant har mer enn én stemme, og ingen kan stemme på vegne av andre. Blanke stemmer skal anses som ikke avgitt.
6. Saksdokumenter gjennomgås ikke i detalj i årsmøte, da alle deltagere har hatt mulighet til å sette seg godt inn i sakene. Alle oppfordres til å stille spørsmål, komme med kommentarer, si sin mening før avstemming.

Styrets forslag til vedtak: Forretningsorden godkjennes.

Vedtak: Forretningsorden godkjent.

Sak 8: Behandle Klubbens årsberetning.

Styrets forslag til vedtak: Årsberetning godkjennes

Vedtak: Årsberetning 2024 godkjent.



Sak 9: Behandle Klubbens regnskap.

Styrets forslag til vedtak: Regnskap godkjennes.

Vedtak: Klubbens regnskap godkjent.

Sak 10: Behandle innkomne forslag og saker.

Endring av Vedtekter/LOVNORM FOR IDRETTSLAG MED SÆRLIGE TILLEGG GITT AV NGF (fra 1.1.2024)

Vedtak: Vedtekter/lovnorm for idrettslag med særlige tillegg gitt av NGF godkjent.

Bistro 19:

På vegne av Bistro 19 ønsker jeg å fremme et forslag om en justering av medlemsprisen ved Trysil Golfklubb. Vi foreslår en økning på 100,- per medlem per år, hvor disse midlene dedikeres til Bistro 19. Formålet med dette er å gi noe tilbake til medlemmene i form av fordeler og rabatter. Som en del av dette initiativet ønsker vi å tilby medlemmene ~~10~~¹⁵ % rabatt på hele vårt sortiment, med unntak av alkohol og kioskvarer (som is, sjokolade og lignende). Vi mener dette vil bidra til å styrke fellesskapet og gi økt verdi for medlemmene. Vi håper på en positiv vurdering av forslaget og ser frem til videre dialog. *Kasse 25%*

Vedtak:

*Vi øker ikke medlemskontingenter.
Trysil GK støtter Bistro 19 med kr 60.000,-
2 sponsorer har bidratt med kr 5.000,- hver.*

Sak 11: Fastsette medlemskontingent.

Forslag til medlemskontingent for 2025

Seniorer kr 950,-

Juniorer kr 500,-

Ved fakturering av medlemskontingent, er det tillagt kr. 30,- i faktureringskostnad. Totalbeløpet dekker de kostnader som påløper ved fakturering gjennom Send regning

Styrets forslag til vedtak: Forslaget godkjennes.

Vedtak: Forslaget godkjent.

Sak 12: Fastsette Klubbens budsjett.

Forslag til budsjett for 2025 legges fram :

Styrets forslag til vedtak: Budsjett godkjennes.

Vedtak: Budsjett 2025 er godkjent.

*Bunkeprosjektet korrigeres til
kr 300.000,-
Styreleder godtgjøres med
kr 10.000,-.*

EA *V.3f*



Sak 13: Valg.

Valgkomitéens forslag til årsmøte i Trysil Golfklubb 24/1-2025

Styret

Leder	Pontus Åkesson	1 år	Omvalg
Medlem	Gerard Kort	2 år	Nyvalg
Medlem	Pia Øiulfstad	1 år	
Medlem	Geir Harald Storsnes	2 år	Nyvalg
Medlem	Tore Hoff	1 år	

Kontrollutvalg

Leder	Petter Sjøgaard	2 år	Omvalg
Medlem	Paul Arne Finneid	2 år	Nyvalg

Valgkomité

Medlem	Per Guttorm Skaaret	1 år	
Leder	Stig Jørgensen	2 år	Omvalg

Vedtak: Valgkomiteens forslag vedtas

Styrehonorarer:

Styreleder: kr 15.000,-. (Tidligere kr 10.000,-.) *Nytt forslag*

Styremedlemmer kr 8.000,-. (Tidligere kr 6.250,-.)

Styreleder godtgjøres med kr 10.000,-

Vedtak: Valgkomiteens forslag vedtas

Tusen takk for godt utført arbeid til de som går ut av styret, kontrollutvalg og valgkomité.

Velkommen til de nye. Lykke til!

Trysil, 24. januar 2025

Signaturer:


.....


.....